
1 

SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 

 

62–700  Turek,  ul. Poduchowne 1 
 

        Tel. centrala  63  280 55 00,  fax.  63 278 84 00, sekretariat  63 280 56 00  

NIP 668-15-80-495   REGON 000300050 

          Turek, 14 kwietnia 2022 r. 

SP ZOZ / DZ / 492 / 2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez prowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku 

dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-7/2022. 

 

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – 

Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, 

na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. Pytanie do zadania 12 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurek intubacyjnych z mankietem nisko ciśnieniowym, 

bez zmniejszonej przenikalności dla podtlenku azotu, rozmiar i średnica na korpusie rurki, sterylne 

brandu Rüsch wykonane z PCV. Z częściowo osadzonym łącznikiem, z linia RTG na całej 

długości, czarnym grubym znacznikiem w postaci grubego oringu ułatwiającym wizualizację 

prawidłowego umieszczenia w tchawicy z otworem Murphy rozmiar 6,5 – 10, co 0,5mm, balonik 

kontrolny w niebieskim kolorze. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

2. Pytanie do zadania 13 

Prosimy o dopuszczenie rurek ustno – gardłowych wykonanych z polietylenu, sterylnych 

kodowanych kolorystycznie, bez DEHP, rozmiarów następująco: 

13.1  rozmiar 0 co odpowiada rozmiarowi ISO 5 

13.2 rozmiar 1 co odpowiada rozmiarowi ISO 6 

13.3 rozmiar 2 co odpowiada rozmiarowi ISO 7 

13.4 rozmiar 3 co odpowiada rozmiarowi ISO 8 

13.5 rozmiar 4 co odpowiada rozmiarowi ISO 9 

13.6 rozmiar 5 co odpowiada rozmiarowi ISO 10 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

3. Pytanie do zadania 14 

Czy Zamawiający oczekuje rurek intubacyjnych pediatrycznych bez mankietu typu Murphy z 

otworem czy typu Magill? Prosimy o wyjaśnienie, żebyśmy mogli zaproponować odpowiedni 

produkt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

4. Pytanie do zadania 15 

Czy Zamawiający wymaga, żeby rurki intubacyjne zbrojone były od razu w zestawie z 

prowadnicą? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

5. Pytanie do zadanie 16 

Czy Zamawiający zdeklaruje się do kupienia całego opakowania zbiorczego w ilości 5 szt. w 

ramach rurek trachostomijnych, mimo iż wycena przewiduje 2 szt. dla danego rozmiaru? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 



2 

6. Pytanie do zadanie 17 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rurek intubacyjnych pediatrycznych od 2.5–6.5, tym 

samym w poz. 17.1 oferent wyceni rurkę 6.5 zamiast rozmiaru 2.0? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

7. Pytanie do zadania 18 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Filtr o wyłącznym typie filtracji hydrofobowej 

mechanicznej z potwierdzoną certyfikatem skutecznością klasy HEPA 13; o skuteczności 

przeciwbakteryjnej 99,99999%, przeciwwirusowej 99,9999%, przeciwprątkowej 99.999%; o 

wadze 37g; z portem kapno zakręcanym korkiem Luer-Lock lub na pętelkę, o przestrzeni martwej 

74,5ml; posiadający poziom nawilżania mgH2O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 37.1; 

500ml: 33.8; 750ml: 31.5; 1000ml: 28.5; 1200ml: 26.2; o utracie wilgoci mg/L/ przez 24h 

odpowiednio dla Vt: 250ml: 6.87; 500ml: 10.18; 750ml: 12.47; 1000ml: 15.50; 1200ml: 17.82; z 

nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej; 

kodowany kolorystycznie kolorem żółtym ,o objętości oddechowej Vt – 300 – 1200ml; 

posiadający opór przepływu przy 60 l/min.2.8 cm H2O: filtr walidowany do prątków gruźlicy , 

HIV i wzw C; wolny od latex, PCV, ftalany; posiadający standardowe złącze 22/15, pakowany po 

25 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

8. Pytanie do zadania 18 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtr hydrofobowy elektrostatyczny; o skuteczności 

przeciwbakteryjnej 99,9999%, przeciwwirusowej 99,999%; o wadze max 16g; z portem kapno 

zakręcanym korkiem Luer-Lock lub na pętelkę, o przestrzeni martwej 20,11 ml; posiadający 

poziom nawilżania mgH2O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 29.1; 500ml: 19.2; o utracie 

wilgoci mg/L/ przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 14.84; 500ml: 24.79; z nadrukowanymi na 

obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej; kodowany 

kolorystycznie kolorem żółtym, o objętości oddechowej Vt – 150 – 1000 ml; posiadający opór 

przepływu przy 30l/min. 1,9cm H2O: wolny od latex, PCV, ftalany; posiadający standardowe 

złącze 15-22/15, pakowany po 50szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

9. Pytanie do Zadania 64 

Czy Zamawiający dopuszcza wersję układu również z nieodłączalnym kolanem wraz z portem 

kapno? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

10. Dotyczy pakietu nr 96 

Czy zamawiający dopuści do oceny suche chusteczki w rolkach, do nasączania dowolnym 

środkiem dezynfekującym, przeznaczone do dezynfekcji lub osuszania skóry i powierzchni, w 

zależności od użycia w stanie suchym lub nasączonym środkami dezynfekcyjnymi, wykonane z 

wysokogatunkowej mieszanki poliestru i wiskozy o gramaturze min. 50g/ m2., niepylące, nie 

pozostawiają smug po użyciu, chusteczki w rozmiarze 16x39 cm, pakowane po 150 sztuk w rolce 

z przeliczeniem ilości op.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

11. Dotyczy pakietu nr 96: 

Czy zamawiający dopuści do oceny suche chusteczki w rolkach, do nasączania dowolnym 

środkiem dezynfekującym, przeznaczone do dezynfekcji lub osuszania skóry i powierzchni, w 

zależności od użycia w stanie suchym lub nasączonym środkami dezynfekcyjnymi, wykonane z 

wysokogatunkowej mieszanki poliestru i wiskozy o gramaturze min. 50g/ m2., niepylące, nie 

pozostawiają smug po użyciu, chusteczki w rozmiarze 18x39 cm, pakowane po 200 sztuk w rolce 

z przeliczeniem ilości op.? 



3 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

12. Prosimy o wyjaśnienie czy w PAKIECIE NR 96 Zamawiający dopuści suche ściereczki 

przeznaczone do nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym 

koncentratu z wodą. Do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów 

medycznych. Porowata struktura o gramaturze 45g/m2 +/- 2g/m2. Niepylące, niestrzępiące się, 

wytrzymałe i odporne na detergenty. Wymiary: 16 x 30cm. ilość ściereczek w opakowaniu - 100, 

pozwala na efektywne wykorzystanie w ciągu 30dni (czas przechowywania roztworu). Perforacja 

ułatwiająca odrywanie. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. Skład: polipropylen (50%) i 

celuloza (50%). Każda z rolek posiada etykietę oraz naklejkę, na której jest miejsce na wpisanie: 

nazwy produktu nasączającego, stężenia, daty nasączenia, daty przydatności oraz osoby 

przygotowującej roztwór. Rolka zamknięta w wiaderku  z HDPE o wysokiej odporności na 

chemikalia, ze szczelnym zamknięciem. Wiaderko wielokrotnego użytku. Opakowanie 100 szt. 

wiaderko. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Imię i nazwisko – Agata Cebula 

Stanowisko – Specjalista 

Numer telefonu 63 280 5615 


